UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-KHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Chấm dứt hợp đồng lao động

Căn cứ Kế hoạch số 245/KH-UBND ngày 20/12/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về thực hiện Phương án số 01-PA/TU ngày 11/12/2024 của Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Kế hoạch số 209-KH/TU ngày 11/12/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy và Kết luận số 1647-KL/BCĐ ngày 20/12/2024 của Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh về điều chỉnh phương án số 01/PA/TU và Kế hoạch số

209-KH/TU.

Căn cứ Công căn số 2883/SNV-TCBC&TCPCP ngày 18/12/2024 của Sở

Nội vụ về việc hướng dẫn về sắp xếp, tổ chức bộ máy.

Căn cứ biên bản họp thông báo chấm dứt hợp đồng lao động ngày

26/12/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ.

Để thực hiện các nhiệm vụ sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy theo chủ

trương của UBND tỉnh Thái Nguyên và cấp có thẩm quyền, Sở Khoa học và

Công nghệ thông báo đến các Hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

ngày 30/12/2022 của Chính phủ một số nội dung sau:

1. Chấm dứt hợp đồng lao động đối với các Hợp đồng theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 (Có danh sách người làm việc theo Hợp

đồng lao động kèm theo).

2. Thời gian thực hiện: Khi có quyết định thành lập tổ chức Sở mới.

3. Sở KH&CN sẽ tiến hành đánh giá kết quả hợp đồng lao động của các

đối tượng thuộc diện chấm dứt hợp đồng lao động để làm căn cứ xây dựng

phương án, đồng thời căn cứ vị trí việc làm hỗ trợ phục vụ của đơn vị mới đề

xuất phương án hợp đồng với cơ quan mới.

4.Việc chấm dứt hợp đồng lao động sẽ được thực hiện theo đúng các quy

định pháp luật và đảm bảo quyền lợi cho người lao động và theo hướng dẫn của

cấp có thẩm quyền.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo đến toàn thể người lao

động biết và mong nhận được sự phối hợp của các Hợp đồng theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP.

Nơi nhận:
- Hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Đức

2

Da   sá    gười  àm việ  t e   ợ  đồ g  a  đ  g t i  ở   &

(Kèm   eo   ô   b o số       TB-KHCN                       ăm 2025)

Stt  ọ và tê
Ngày tháng

 ăm si
  ứ  vụ/ g

 iệ  t   i  i

đ  g

1   rần  hị Loan 04/5/1981
 hân viên kỹ thuật

( Đ 111)
0917.505.580

2   oàng Mạnh  ưởng 25/7/1980 Lái xe ( Đ 111) 0911.250.780

3   ương  hị Kim Cúc 26/11/1977 Phục vụ ( Đ 111) 0912.653.226

4   rần Văn  iên 23/11/1965  ảo vệ ( Đ 111) 0354.188.684

5   ương Quang Long 14/6/1958
 ảo vệ ( Đ lao

động)
0978.002.158

6  Luân Xuân  rường 25/5/1978  ảo vệ ( Đ 111) 0961.178.670

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T11:16:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Thị Đông<Dongpt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T14:46:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thế Hoàng<hoangnt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T14:55:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Việt Đức<ducpv.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:50:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:50:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:51:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:51:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:51:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:51:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:51:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:51:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!